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Strzelba BENELLI RAFFAELLO
LE 12/76

Cena 18 893,00 zł

Dostępność

Czas wysyłki Odbiór osobisty

Producent Benelli

Opis produktu
Tradycja produkcji broni w regionie Marche sięga rządów rodziny Montefeltro, która zaczęła władać Urbino w roku
1375. Ślusarze stworzyli oryginalną szkołę rusznikarzy w Urbino, Ancona, Pesaro, Macerata, Senigallia, Fossombrone oraz w
innych mniejszych miastach w regionie i eksportowali swe produkty do Włoch oraz państw wschodnich. Broń z
regionu Marche jest obecnie eksponowana w muzeach. Ponieważ są to bardzo rzadkie i bezcenne okazy, tylko
nieliczne placówki posiadają egzemplarze tej broni. Stanowią one świadectwo wielowiekowej pasji mieszkańców
regionu Marche do projektowania i tworzenia wysoce precyzyjnej broni mechanicznej.  Czterysta lat później bracia Benelli
otworzyli swą fabrykę w Urbino, kontynuując tradycję regionu Marche. Broń produkowana w tych zakładach
charakteryzującej się tym wszystkim co stanowiło o jakości produkowanej w tym rejonie od wieków broni: innowacyjnością
mechaniczną, techniczną oraz wyjątkowym kunsztem, które przyczyniły się do wielkiej sławy dynastii Montefeltro oraz Della
Rovere.

Benelli Raffaello  to seria ekskluzywnych strzelb samopowtarzalnych opartych o ceniony model Raffaello. Jest to seria
limitowana i zostanie wyprodukowanych tylko 1000 sztuk tej broni. Znakomity grawer jest efektem współpracy
firmy Benelli z Akademią Sztuk Pięknych w Urbino. Poprzez studia młodych artystów, udało się zsyntetyzować
najważniejsze elementy włoskiego dziedzictwa, kultury regionalnej i innowacji. Wszystko to wyraża obraz po obu stronach
komory zamkowej, pomyślanym jako jedna graficzna całość. Technologia tej strzelby oparta jest o sprawdzony
system Raffaello, przy okazji pokrywając lufę powłoką B.E.S.T. która ma zapewnić wyśmienitą ochronę przed czynnikami
zewnętrznymi.

 

Dane techniczne:

Kaliber: 12/76
Dł.lufy: 30"
Magazynek: 3-nabojowy (12/76)
Masa: 2,9 kg
Długość całkowita: 1300 mm
Przyrządy celownicze: muszka ze światłowodem
Producent: BENELLI, Włochy

Szczegółowe informacje pod nr tel.: 44 647 25 50, 510 244 442
  

Uwaga: Zakup broni tylko osobiście w siedzibie firmy za okazaniem zaświadczenia na
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